[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2012
	№ 1918

О внесении изменений в приложение 2 постановления

администрации города от 14.04.2010 № 519

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма» администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации города от 14.04.2010 № 519 «О Совете старейшин при главе муниципального образования  «Город Коряжма», изложить в следующей редакции:
Персональный состав

Совета старейшин при главе администрации муниципального образования «Город Коряжма»
1. Белых Александра Павловна, член Совета ветеранов ОАО «Котласский ЦБК»

2. Боднарюк Ольга Владимировна, член Совета ветеранов ОАО «Котласский ЦБК»
3. Божедомова Галина Вениаминовна, член некоммерческого партнерства «Женщины Коряжмы»
4. Веселова Зинаида Степановна, общественный деятель города Коряжмы
5. Вешняков Леонид Иванович, общественный деятель города Коряжмы
6. Колесник Нина Васильевна, общественный деятель города Коряжмы

7. Корехов Энгельс Петрович, Почетный гражданин города Коряжмы
8. Кузнецова Галина Борисовна, член Совета ветеранов ОАО «Котласский ЦБК»

9. Лобанцева Галина Александровна, член Коряжемской городской общественной организации пенсионеров, ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
10. Мазалев Владимир Владимирович, Почетный гражданин города Коряжмы
11. Меньшаков Василий Федотович, общественный деятель города Коряжмы
12. Отряхнин Александр Федорович,  Почетный гражданин  города Коряжмы

13. Порохина Валентина Васильевна, общественный деятель города Коряжмы

14. Постников Игорь Дмитриевич, общественный деятель города Коряжмы

15. Ржанников Александр Александрович, общественный деятель города Коряжмы

16. Савин Юрий Захарович, общественный деятель города Коряжмы
17. Сахарова Нина Семёновна, общественный деятель города Коряжмы

18. Ульяновская Любовь Алексеевна, общественный деятель города Коряжмы

19. Фофанов Игорь Петрович, член Совета ветеранов ОАО «Котласский ЦБК»
20. Чернов Михаил Иванович, общественный деятель города Коряжмы

21. Шадрин Павел Алексеевич, общественный деятель города Коряжмы

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Коряжма» по организационно – правовым вопросам К.В. Гонке.
Глава муниципального образования                                                                   В.И. Елезов